Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Brusque

EDITAL N° 011/2017

 Formação Inicial – CERVEJEIRO

TERCEIRA CHAMADA

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque, no uso de suas atribuições
legais e considerando a Resolução 064 Consuper - IFC/2016, torna pública a TERCEIRA CHAMADA
para o curso de Qualificação Profissional – CERVEJEIRO:

     Ordem do sorteio/ nº sorteado/ Nome

OBS: Os  candidatos  acima  citados  deverão  efetuar  a  matrícula  até  dia  28/03/2017  na
secretaria do Instituto Federal Catarinense (IFC) em Brusque, na rua Hercílio Luz, 63, Centro.
Das 8h as 12h e das 13h as 17 horas.

Brusque, 24 de março de 2017.

Rua Hercílio Luz, 63 – Centro
Brusque/SC – CEP: 88.350-300

47) 3396-0080 / falecom@brusque.ifc.edu.br